men morbi impetrare, eius enim saluti fortasse obest : deus tamen praero-

gativas Sanctis largitur ut variis hominum laboribus suceurrunt, quin [.'*]

expedire norit. Sanctorum in hoc cultui minime detraho, sum enim

severus osor vitiorum eorum qui suis ineptiis in sanctos temere blacterant.

Commentariusque noster sexti decimi capitis in loannem haec aperte

pronuneiat. Quaedam ex libro sententiarum quasi manifestaria iam non

repeto : utpote in loannis nonum, ubi dico quod perpauci erant parvu-
lorum Sodomae et Gomorrae non purgati ab originali, illie enim praetereo
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duo paradoxa quae ad primam distinctionem quarti sententiarum recito :

quomodo parvuli ab original! labe purgabantur. Unum theologorum

placitum tenet exterioribus sacrificiis amicorum ad parvulos relatis.

Verum haec praemonitio in immensum cresceret si singula speciatim

explicaremus. Gratus autem et humanus lector boiii consulet : et anci-

pitia in meliorem partem interpretabitur : nee siquid ad stomachum non

facit^ statim expuet, memor illius gallorum adagii : qui sine hospite expen-
sarum calculum ponit, nihil agit. Ego pro virili Christianam modestiam

tenuis neminem qui in gremio ecclesiae se continet nominatim taxo,

cuiuslibet dicta minus placentiam modeste impugno : aequissimo animo

laturus, si de meis minus accurate scriptis benigne me quispiam admoneat.

Hoc praemonitum volui. Vale lector bone.

[Ibid, ad init. Mai'ci.^

loANNES Maior Hadingtonanus loanni Boluaco Nivernensi theologiae

professori acutissimo et amico integerrimo^ nee non gregis dominici

apud divum lacobum in Parrhisiorum Lutetia pastori vigilantissimo

S. P. D.

Quandoquidem lucubratiunculas nostras in Aristotelicam philosophiam

emissas^ tibi^ vir doctissime, ut in artibus illis liberalibus quondam prae-

ceptori optimo, nuncupavimus : e re atque officio fore duximus^ si com-

mentariolorum nostrorum in sacrosancta evangelia partem saltem

aliquam eidem ut contheologo et perpetuo amico^ dicaremus. Accipe

igitur quas in divi Marci evangelium mox impressori Badio daturi sumus

expositiunculaSj ea quidem lege, eaque stipulatione ut qua? inter legendum
tibi occurrent a nobis errata, corrigas, et reposita atque emendata mox
nobis remittas : ut studiosi lectores non minus argutissimae limae tuae

debeant quam meo huic praecipitanter scribentis calamo. Vale. E
Monte acuto ad Idus Martias sub Pascha hoc MDXXIX.

[Ibid, in Lucce Ev.l

Reverendo in Christo patri ac domino, Gawino Dumbar, Glasguenn